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“KLİMANIN ÜFLEDİĞİ HAVAYA DİREKT MARUZ KALMAYIN” 

 

Sıcak havalardaki artışla birlikte evlerde, iş yerlerinde ve arabalarda klima 

kullanımı gittikçe artıyor. Klimaların uzun süre ve kontrolsüz kullanımının 

sağlık sorunlarına zemin hazırladığını ifade eden Göğüs Hastalıkları Uzmanı 

Dr. Öğr. Üyesi Aygün Gür, KOAH, astım gibi akciğer hastalığı bulunan kişilerin 

hastalıklarının şiddetlenebileceği konusunda uyarırken; klima kullanımlarında 

mutlaka arada camların açılarak ortamın havalandırılmasını ve klimanın 

üflediği havaya direkt maruz kalınmaması gerektiğini belirtti. 

 

Hava sıcaklığının mevsim normallerinin üzerinde seyretmesi klima kullanımını 

vazgeçilmez bir hâle getirdi. Ancak klimaların yanlış kullanımı, birçok problemi 

de beraberinde getiriyor. Uzun süre soğuk ve kuru havaya maruz kalan 

kişilerde üst solunum yolu ve akciğer hastalıklarının ortaya çıktığını ifade eden 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), Sağlık Hizmetleri Meslek 

Yüksekokulu’ndan Göğüs Hastalıkları Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Aygün Gür, 

klima kullanımına bağlı olarak en sık görülen solunum yolu hastalıklarının 

sinüzit ve bronşit olduğunu belirtti. 

 

KLİMA HASTALIĞINA DİKKAT! 

 

Klima kullanımına bağlı olarak gerçekleşen solunum yolu hastalıklarının yanı 

sıra klima yolu ile insana bulaşan çeşitli mikroorganizmalar ve mantarlar da 

bulunuyor. Göğüs Hastalıkları Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Aygün Gür, “Klima, 

KOAH, astım gibi akciğer hastalığı bulunan kişilerin kolaylıkla enfeksiyon 

kapmalarına ve hastalıklarının alevlenmesine yol açabiliyor. Halk arasında, 

klima hastalığı olarak bilinen ‘Lejyoner’ hastalığı, bir çeşit akciğer enfeksiyonu 

olup yüksek ateş, öksürük ve nefes darlığı gibi belirtilerle kendisini gösteriyor.” 

açıklamalarında bulundu. 

 

“İÇ VE DIŞ ORTAM ISI FARKI 8-10 DERECEYİ GEÇMEYECEK ŞEKİLDE 

AYARLANMALI” 

 

Klimalar doğru kullanıldığında insanlara sağlıklı ve konforlu ortamlar 

sağlarken; alerjik yapılı kişilerde klimanın üflediği soğuk hava ve ortama 

yaydığı tozlar şiddetli öksürük ve astım krizlerini tetikleyebiliyor. Klima 

kullanılırken bazı noktalara dikkat edilmesi gerektiğini belirten Dr. Gür, 

“Klimaların periyodik olarak bakımları yapılmalı ve filtreleri sık aralıklarla 

temizlenmelidir. En uygun sıcaklık 24-25 derece olup, önemli detaylardan biri 

de, iç ve dış ortam ısı farkı 8-10 dereceyi geçmeyecek şekilde ayarlanmalı ve 

nem oranı da yüzde 40-50 olmalı. Ortamın hızlı soğutulması öksürük, nefes 

darlığı gibi şikâyetlere yol açabilir. Bu nedenle de ortam yavaş bir şekilde 

soğutulmalı. Klima çalışırken mutlaka arada camlar açılarak ortam 
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havalandırılmalı ve klimanın üflediği havaya direkt maruz kalınmamalıdır.” 

ifadelerini kullandı. 

 

Klima kullanımının astımlı ve alerjik hastalar açısından bazı riskleri 

bulundurduğunu sözlerine ekleyen Göğüs Hastalıkları Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi 

Aygün Gür, “Yüksek sıcaklık ve nem oranı riskleri göz ardı edilemez. 

Dolayısıyla da, bu hastalar belirtilen kurallara dikkat ederek klimaları bilinçli ve 

uygun şekilde kullanabilirler.” şeklinde belirtti. 

 

RTS’DEN EN İYİ FRAGMAN ÖDÜLÜ! 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), Güzel Sanatlar Fakültesi (GSF), Radyo 

Televizyon ve Sinema Bölümü dördüncü sınıf öğrencilerinden Berk Köse ve 

Ferit Doğan’ın yönetmenliğini üstlendiği “Stendhal” kısa filmi, İskoçya’da 

düzenlenen TMFF’de (The Monthly Film Festival) “En İyi Fragman Ödülü”nü 

kazandı. 

 

Radyo Televizyon ve Sinema Bölümü dördüncü sınıf öğrencilerinden Berk 

Köse ve Ferit Doğan’ın senaristliğini ve yönetmenliğini üstlendiği, Beyza Sude 

Yüksel, Buğra Cihan Çakır ve İsmail Akbal’ın da film ekibinde yer aldığı kısa 

film projesi “Stendhal”, başarılı festival yolculuğunu sürdürüyor. 

 

Kız arkadaşı Selin’i bir akşam yemeğine davet eden Gökhan’ın başına 

gelenleri konu eden film, bir sanat eserinin yarattığı etkinin çift arasındaki 

gerginliği tırmandırışını ve zaman algısını bozuşunu merkeze almıştır. Gerilim 

ve heyecanı yüksek bir film olan Stendhal, gerilimi ve heyecanı doğrudan 

aksettiren bir dakikalık fragman ile TMFF’de ödül almaya hak kazandı. 

 

İskoçya’da düzenlenen The Monthly Film Festival’de “En İyi Fragman 

Ödülü”ne layık görülen film, karakterlerini istekleri, tutkuları ve korkularıyla 

yüzleştiriyor. Bunu özel bir tercih olarak açıklayan filmin senaristlerinden ve 

yönetmenlerinden Ferit Doğan, insan doğasını keşfettikçe hikâye 

anlatıcılığının çok daha zevkli hâle geldiğinin altını çiziyor. 

 

BAŞARILARLA DOLU YOLCULUK 

 

Festival yolculuğuna Student World Impact Film Festivali’nden Mansiyon 

Ödülü alarak başlayan Stendhal, Brezilya’da Rio De Jenerio’da düzenlenen ve 

korku filmi festivali olarak da bilinen BR Banshee Festival’de de en iyi korku 

filmi kategorisinde Mansiyon Ödülü almaya hak kazanmıştı. Başarılı 

yolcuğunu İskoçya’daki En İyi Fragman ödülüyle taçlandıran Stendhal’ın 

festival yolculuğu devam ediyor. 
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LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ’NDE 7 YENİ PROGRAM AÇILDI! 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Enstitüsü’ne yeni programlar 

açıldı. Açılan; 4 tezli, 2 tezsiz ve 1 doktora programıyla İGÜ Lisansüstü Eğitim 

Enstitüsü’nde toplamda 39 tezli, 38 tezsiz ve 9 doktora programı bulunuyor. 

 

Bilimsel gelişmelere öncülük etme, ulusal ve uluslararası projeler geliştirme 

vizyonuyla ilerleyen İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Lisansüstü Eğitim 

Enstitüsü’ne 7 yeni program açıldı. 

 

 

İGÜ Lisansüstü Eğitim Enstitüsü bünyesinde; 

-Spor Yönetimi (Doktora) 

-Halkla İlişkiler ve Tanıtım Tezli (Yüksek Lisans) 

-Mimarlık (İngilizce) Tezli (Yüksek Lisans) 

-Türk Dili ve Edebiyatı Tezli / Tezsiz (Yüksek Lisans) 

-Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (İngilizce) Tezli / Tezsiz (Yüksek Lisans) 

-Yeni açılan programlar ile birlikte Lisansüstü Eğitim Enstitüsü bünyesinde; 39 

tezli, 38 tezsiz ve 9 doktora programı bulunuyor. 

 

ORTODONTİK SORUNLAR ÖZ GÜVEN PROBLEMLERİNE YOL 

AÇABİLİYOR! 

 

Sağlıklı dişler, güzel bir gülüş herkesin hayali. Yeme-içmeden tutun da 

gülmeye, konuşmaya etki eden ağız sağlığı, kişilerin psikolojisini de önemli 

miktarda etkiliyor. Ortodonti ve psikolojinin birbiriyle çok yakın ilişkide 

olduğunu ifade eden Ortodonti Uzmanı ve Uzman Klinik Psikolog Dr. Öğr. 

Üyesi Hüseyin Özkan, dişleri ve gülümsemeleri ile ilgili endişeleri olan kişilerin 

öz güvenlerinin de etkilendiğini belirtti. 

 

Ortodontide, dişlerin ve çenenin konumlarının karşılıklı ilişkilerinin düzeltilmesi 

amaçlanıyor. Bu tedavi sırasında hastaların ilgili ihtiyaçlarının göz önüne 

alınması gerektiğini belirten İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), Diş Hekimliği 

Fakültesi (DHF) Ortodonti Uzmanı ve Uzman Klinik Psikolog Dr. Öğr. Üyesi 

Hüseyin Özkan, “Ortodonti ve psikoloji arasındaki ilişki çok derin ve anlamlıdır. 

Ortodonti uygulamalarında, psikoloji teorilerinden yararlanmak gerekir.” dedi. 

 

ÖZELLİKLE ÇOCUKLAR VE GENÇLER ETKİLENİYOR 

 

Gülmek; kişilerin sosyal ilişkilerinde, kişiliklerinde ve kişilerin kendileri 

hakkındaki düşüncelerinde önemli bir rol oynuyor. Bu nedenle de 

gülümsemelerin düzgün olmasının, kişilerin psikolojik ihtiyaçlarını karşılamak 

için önemli olduğunu ifade eden Ortodonti Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin 

Özkan, “Ortodonti ve psikoloji arasındaki ilişki, kişilerin öz güvenleri ile 
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bağlantılıdır. Özellikle çocuklar ve gençler, dişleri ve gülümsemeleri ile ilgili 

endişeler yaşayabilirler. Bu endişeler, kişilerin öz güvenlerini etkileyebilir. Bu 

nedenle ortodontistler, hastaların öz güvenlerini değerlendirme hususunda çok 

dikkatli olmalılar.” şeklinde belirtti. 

 

ORTODONTİK TEDAVİ İLE HEM FİZİKSEL HEM DE PSİKOLOJİK 

İHTİYAÇLAR KARŞILANIYOR 

 

Psikoloji teorileri arasından özellikle “Bilişsel Davranışçı Yaklaşım”ın hastaların 

düşünceleri ve davranışlarının birbiriyle ilişkisini anlamak için 

kullanılabileceğini ifade eden Özkan, “Bu terapi, hastaların kendilerine yönelik 

negatif düşüncelerini ele alarak, öz güvenlerini artırmaya ve endişelerini 

azaltmaya yönelik olabilir. Ortodonti tedavisi sırasında, hastaların sağlıklı bir 

gülümsemeye, öz güvenlerine ve iyi hissetmelerine katkıda bulunmak için 

psikolojik ihtiyaçlarını dikkate almak gerekiyor. Bu sayede hem hastaların 

fiziksel ve estetik ihtiyaçları hem de psikolojik faktörler karşılanmış olur.” 

şeklinde açıkladı. 

 

 


